
     II S P O Ł E C Z N E  L I C E U M                                                              Ostrołęka, dnia 05 września 2022 roku 
  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 
               im. Toniego Halika    
07-410 Ostrołęka, ul. Prądzyńskiego 5     
                 tel./fax 29  764 54 37                              
 NIP 7581073279, REGON 146366558    

Zarządzenie Nr 501/2022 
Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika                     

w Ostrołęce z 05.09.2022 r. 

w sprawie powołania zespołów wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023
a
 

Na podstawie art. 61 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję zespoły wychowawcze, składające się z wychowawców wszystkich oddziałów. 

§ 2. 

Na przewodniczącą zespołu wychowawczego wyznaczam: 
1) Edytę Chojnowską – przewodnicząca, wychowawca kl. II A; 
2) Annę Gabryś – wychowawca klasy IVA; 
3) Marzenę Kurpiewską – pedagog specjalny; 
4) Monikę Augustyniak - wychowawca kl. I A, 
5) Iwonę Mościcką - wychowawcę kl. IIIA, 
6) Adama Ochenkowskiego - dyrektora szkoły 

§ 3. 

1. Do zadań zespołu wychowawczego należy: 
1) opracowanie projektu programu wychowawczo-profilaktycznego; 
2) monitorowanie realizacji ww. programu; 
3) opracowanie szczegółowych kryteriów i zasad oceniania zachowania uczniów; 
4) opracowanie i zatwierdzenie procedur nagradzania i karania uczniów; 
5) analizowanie oraz przedstawianie Radzie Pedagogicznej wniosków z analizy efektów 

pracy wychowawczej szkoły. 
2. Pracą zespołu wychowawczego kieruje przewodniczący zespołu, wybierany na pierwszym 

spotkaniu zespołu w danym roku szkolnym. 
3. Przewodniczący zespołu wychowawczego: 

1) planuje pracę wychowawczą zespołu w danym roku szkolnym, a plan pracy zespołu 
przedstawia Dyrektorowi szkoły w określonym przez niego terminie; 

2) przydziela członkom zespołu zadania wynikające z planu pracy zespołu; 
3) stwarza atmosferę pracy twórczej i życzliwości w zespole; 
4) 2 razy w ciągu roku składa Dyrektorowi szkoły sprawozdanie z pracy zespołu. 

4. W razie zaistnienia potrzeb Dyrektor szkoły powołuje zespoły problemowe. 
5. Pracą zespołu kieruje przewodniczący powołany przez Dyrektora szkoły. 
6. Przewodniczący ustala harmonogram spotkań i przydziela członkom zespołu opracowanie 

poszczególnych zadań.                                  § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                 D Y R E K T O R  S Z K O Ł Y  

 
                                                                                        mgr Adam Ochenkowski 

 
 


